関西珠洲会 令和 4 年 4 月期 役員・幹事会 議事録

日 時 ： 4 月 8 日(金)  1４時～1６時

場 所 ： 大阪市立中央会館 第５会議室

  大阪市中央区島之内２－１２－３１ 電話０６－６２１１－０６３０

出席者 宮崎 角田 本宮 坂本 寺田 富田 鍵谷 梅野 濱田 北沢 敬称略

議  題                                   司会 角田副会長

1 会長挨拶                                      宮崎会長

  昨年の 7 月以来の開催です。皆さまコロナ禍において会運営難しい面も

ありますが忌憚のないご意見お願いします

2 関西連合会報告                                  坂本顧問

  3 月 23 日関西石川県人連合会の役員会開催 昨年度は事業ほとんど取りやめ

本年度事業計画 6 月定例総会 11 月いしかわ県人祭、全国石川県人連合会 輪島大会

3 令和 3 年度会計報告・監査報告                       富田会計・鍵谷監査役

  別紙明細ご覧ください 監査 問題なし

4 令和 4 年度事業計画                                  事務局

 ①本年創立 10 周年になる節目の年、関西珠洲会バッジ作成 （きりこモチーフ）

珠洲市・能登町共通の祭である ＠１５００円✕１７０個

 ②コロナ禍でもありイベント・旅行等はもう少し様子みてから企画

   関西石川県人会連合会のイベント企画にジョイント参加

5 令和 5 年度総会、懇親会                                 宮崎会長

     ①本年創立は１０周年でもあり是非とも開催をしたい 予定 11 月 6 日（日）

 地元より太鼓等アトラクションよべないか

（6 月の関西連合会の総会等参考に）

    7 月役員会にて詳細決め、コロナの状況も踏まえ 8 月中には催行を決定 9 月案内予定

     ②例年 12 月 会員へ奥能登絶景カレンダー、能登町物産品送付している概ね好評だが

       再度検討 奥能登絶景カレンダーに能登町の風景写真も入らないか

       珠洲市観光課 岸田課長へ依頼 検討して頂く

６ その他

  卒業生歓迎会 2 年連続で中止になっているが 来年も企画予定

（飯田高校 笹谷校長 良い企画なので是非継続してもらいたい）

能登高校にも発信できないか

寺田顧問絵画 2 人展 4 月 21 日～24 日 岸和田市立文化会館

みんなで応援に行きましょう

8 閉会挨拶                                       本宮副会長

  総会時の物産が値上げ予定

  本日 長時間お疲れ様でした

＊次回 役員・幹事会開催 7 月 29 日（金）14 時 大阪市立中央会館

	珠洲会令和4年4月期役員会議事録
	2022　4月役員会資料